
Fyrværkeri af musik og magi: Tinderbox 2024 sluttede med et brag 
 
Tusindårsskoven har i tre dage været fyldt med mindeværdig musik, fantastiske fester og 
skøn stemning så langt øjet rakte. Den ene glade gæst efter den anden har krydset 
indgangen ved Falen, og luften har summet af god Tinderbox-energi fra dørene blev 
åbnet torsdag middag til Lenny Kravitz sang årets sidste strofe på Panorama lørdag nat. 
 
Tinderbox 2024 har været præget af højt humør og høj sol. Torsdag holdt Suspekt pladsen 
varm, mens en regnskylle rullede over pladsen, og selvom vejret spillede festivalen et puds, 
kunne det ikke mærkes på publikum, der ufortrødent festede videre til langt ud på natten 
sammen med David Guetta og Morten Breum. Resten af weekenden tilsmilede vejrguderne 
den fynske skov og Tinderbox-gæsterne, der har kunnet nyde musikken og stemningen i 
tørvejr og sommersol. 
 
“Tinderbox 2024 står på mange måder som et pragteksemplar i rækken. Vi har haft en masse 
glade gæster gennem alle tre dage. Vi har kunnet præsentere store musikalske oplevelser, 
nye områder og samarbejdspartnere, og så det hele i overvejende solskin. Årets udgave skulle 
også vise sig at blive blandt de største i Tinderbox’ historie, så vi er meget stolte, glade og 
taknemmelige,” udtaler festivalchef Brian Nielsen. 
 
Musikken har leveret i Tusindårsskoven 
Musikalsk har der været mange gyldne stunder med alt fra fællessang med Bryan Adams, 
Rasmus Seebach og Benjamin Hav & Familien til eminente sceneshows fra blandt andre 
Janelle Monáe, RAYE og selvfølgelig Lenny Kravitz. Magicbox har endnu engang været et 
populært tag-selv-bord af elektronisk musik i verdensklasse, der hver aften er blevet rundet af 
af The Closing Ceremony, et storslået lys- og fyrværkerishow.  
 
”Det har igen i år været en absolut fornøjelse at få lov til at præsentere et væld af forskellige 
musikalske talenter til vores publikum i Tusindårsskoven. Det har særligt varmet mit hjerte at 
se, hvor mange der også er taget tidligt afsted for at vise støtte til nogle af de nye danske og 
udenlandske talenter, der har vist deres værd på Pavilion. Det er her, at fremtidens stjerner 
står, og den støtte, som vores publikum har vist artister som MAS, Bathsheba, KALASET og 
Kind Mod Kind er uundværlig,” udtaler booker Nikoline Skaarup og fortsætter:  
 
”Jeg var rigtig glad for, at vi kunne præsentere Camila Cabello på dansk grund for første gang. 
Som kontrast til veteraner som Bryan Adams og Lenny Kravitz sang hun sig direkte ind i 
ungdomsgenerationens livssfære, med alt hvad det indebar af kaos, content, fest, dans, 
frigjorthed og empowerment. Dét er også Tinderbox for mig.”  
 



Foruden et stjernespækket koncertprogram er det heller ikke hver dag, en festival falder 
sammen med en dansk ottendedelsfinale i EM. Og selvom Tinderbox først og fremmest er en 
festival for musikken, så var det også dejligt at kunne imødekomme de gæster, der lørdag 
aften ikke kunne undvære fodbolden. Groovebox blev for en stund omdannet til vaskeægte 
fanzone med storskærm og rød/hvide trøjer, mens Andreas Odbjerg, Ukendt Kunstner og Tina 
Dickow sørgede for, at de publikummer, der foretrak musikken, kunne fortsætte festen foran 
scenerne. 
 
Intet Tinderbox uden de frivillige 
Endnu engang har det stærke netværk af frivillige vist sig uundværligt for Tinderbox. Knap 
7000 glade frivillige har hjulpet til i barer, madboder, ved indgangen, foran og bag scenerne og 
mange andre steder, og det har været en sand fornøjelse at have dem med på holdet.  
 
”Vi glæder os allerede til at se både gæster og frivillige i Tusindårsskoven igen næste år, når 
dørene til Tinderbox 2025 slås op,” afslutter Brian Nielsen. 
 
Hvis man allerede nu vil være garanteret at være en del af festen næste år, kan man fra i dag, 
søndag 30. juni kl. 12.00 købe Early Bird-partoutbillet til Tinderbox 2025. Man skal dog være 
hurtig, for billetterne er kun tilgængelige i 48 timer på tinderbox.dk/billetter.  
 
Tinderbox 2025 afholdes 26.-28. juni i Tusindårsskoven i Odense.  
 

https://tinderbox.dk/billetter/

